

ساخت نیروگاه ۳۰۰ مگاواتی «کارون» آغاز شده است

معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی کشورمان، از آغاز ساخت نیروگاه ۳۰۰ مگاواتی هسته‌ای «کارون» خبر داد.

محمد اسلامی صبح امروز در حاشیه نشست هیئت دولت در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در اجرای سند ۲۰ ساله سازمان انرژی اتمی، چرخه سوخت هسته‌ای توسعه فعالیت‌های صنعت معدنی را در دستور کار قرار داریم و روز گذشته، عملیات بهره‌برداری از دوازدهمین معدن در آذربایجان غربی را آغاز کردیم.

رئیس سازمان انرژی اتمی افزود: این فعالیت، یک سرمایه‌گذاری ۵ هزار میلیاردی برای استخراج مواد پرتوز است و کار ساخت نیروگاه «کارون»، آغاز و قراردادهای ساخت داخلی تجهیزات، منعقد شده است.

اسلامی افزود: این نیروگاه ۳۰۰ مگاواتی هسته‌ای است که باید برای فعالیت‌های پیش‌نیاز آن، آب و برق آن‌جا را تامین می‌کردیم و ساخت یک نیروگاه ۲۴ مگاواتی «اسی اچ پی» و آب‌شیرین‌کن را انجام می‌دادیم که در دست اجرا است.

خط و نشان نماینده مجلس برای خاندوزی

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی از عملکرد وزیر اقتصاد و امور دارایی در اجرای قانون بودجه انتقاد کرد.

جبار کوچکی‌نژاد با انتقاد از عملکرد وزیر اقتصاد بیان کرد: عدم کارایی لازم در مناطق آزاد باعث شده تا این مناطق از اهداف پیش بینی شده فاصله گرفته و وزیر اقتصاد باید در این زمینه پاسخگو باشد.عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی گفت: انتصابات رفاقتی هم‌کلاسی در بسیاری از سازمان های وابسته به وزارت اقتصاد از نقدهای است که مطرح است، همچنین وزارت اقتصاد باید پاسخگوی عدم اجرای تبصره های ۱۶ و ۱۸ قانون بودجه از سوی وزیر مربوطه باشد.این نماینده مجلس شورای اسلامی بیان کرد: به واقع وزیر مربوطه هیچ کدام از موارد برشمرده شده را اجرایی نکرده و سایر اشکالاتی که در این حوزه وجود دارد باعث شده تا اگر این روند ادامه یابد و رسیدگی به نقدهای کارشناسی صورت نگیرد بحث طرح استیضاح وزیر اقتصاد مورد پیگیری قرار گیرد.

نام نویسی نهایی ۲۴ هزار و ۸۲۹ نفر برای شرکت در انتخابات مجلس

مرحله نام نویسی نهایی الکترونیکی داوطلبان انتخابات مجلس شورای اسلامی که از ۲۷ مهر ماه آغاز شده بود عصر روز چهارشنبه سوم آبان با موفقیت به پایان رسید و ستاد انتخابات در صورت روزانه آخرین وضعیت آمار ثبت شده در پنجره واحد وزارت کشور را به اطلاع مردم رساند.

ستاد انتخابات وزارت کشور پس از پایان مهلت قانونی نام نویسی از داوطلبان انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی اعلام کرد، نام نویسی ۲۴ هزار و ۸۲۹ نفر قطعی شده و موضوع انتخابات وارد مرحله جدید شده است طبق قانون جدید انتخابات مجلس، وزارت کشور موظف شد که قبل از نام‌نویسی قطعی یک دوره پیش‌بینی‌نام برگزار کند که این مرحله از ۱۶ مرداد امسال آغاز شد و ۲۲ تا مرداد با موفقیت ادامه یافت و آمار رسمی نشان داد ۴۸ هزار و ۸۴۷ نفر مدارک خود را برای صحت سنجی در پنجره واحد وزارت کشور بارگذاری کردند .

ستاد انتخابات کشور اعلام کرده بود، از شمار افرادی که موفق به بارگذاری مدارک خود برای صحت سنجی در مرحله پیش ثبت نام شدند، مدارک ۳۸ هزار و ۸۶۹ نفر مورد تأیید اولیه و صحت‌سنجی قرار گرفته است .

مجلس شورای اسلامی دارای ۲۹۰ کرسی

نمایندگان از سراسر کشور است.

کنه قابل توجه آمار ثبت شده در ستاد انتخابات وزارت کشور در مرحله ثبت نام نهایی از داوطلبان انتخابات مجلس، اقبال جوانان برای حضور در امر قانون‌گذاری و نظارت بر اجرای قوانین است . براساس آمار ثبت شده متقاضیان دارای سن از ۳۰الی ۵۰ سال ۶۵ درصد.داوطلبان را تشکیل می‌دهند .هم‌چنین خانم‌ها ۱۲ درصد و آقایان نیز ۸۸ درصد ثبت‌نام‌کنندگان را شامل می‌شوند.طبق اعلام ستاد انتخابات کشور، دو درصد ثبت‌نام‌کنندگان(جنود ۴۹۶ نفر) سابقه نمایندگی ادوار نهم الی یازدهم مجلس را دارا هستند.با پایان فرایند ثبت نام نهایی از داوطلبان ، انتخابات وارد مرحله جدید می شود و هیات های اجرایی موضوع بررسی صلاحیت ها را با نگاه برابر و رعایت اصول بی‌طرفی و همچنین مر قانون آغاز خواهند کرد که این فرایند تا پنج‌شنبه ۱۸ آبان ماه سال جاری ادامه خواهد داشت.انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خیرگان روز ۱۱ اسفند ماه امسال در سراسر کشور برگزار می شود.

شنبه ۶ آبان ۱۴۰۲ ■ شماره ۶۳۰ ■ سال بیست و ششم

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران گفت:

شرایط منطقه غرب آسیا با توجه به قتل عام و نسل کشی مردم غزه و حمایت های آمریکا و معدودی از کشورهای اروپایی از رژیم صهیونیستی، به نقطه نگران کننده ای رسیده است و هر آن احتمال خارج شدن کنترل از دست همه طرف ها وجود دارد.

حسین امیر عبداللهیان در هنگام ورود به نیویورک به منظور شرکت در اجلاس فوق العاده مجمع عمومی سازمان ملل متحد در خصوص فلسطین در جمع خبرنگاران ایرانی گفت : شرایط منطقه غرب آسیا با توجه به قتل عام و نسل کشی که درباره مردم غیر نظامی غزه در جریان است و حمایت هایی که آمریکا و تعداد معدودی از کشورهای اروپایی بطور کورکورانه اما تمام عیار از رژیم صهیونیستی انجام می دهند، به نقطه نگران کننده ای برای همه کشورهای منطقه رسیده و هر آن احتمال خارج شدن کنترل از دست همه طرف ها وجود دارد.

وی خاطر نشان کرد: سه شنبه این هفته نشست شورای امنیت به موضوع فلسطین پرداخت و وزیر امور خارجه برزیل (بعنوان رئیس دوره ای شورای امنیت) دعوتی بعمل آورده بود که در این نشست حضور پیدا کنم، اما به دلیل اینکه روز سه شنبه تا دیروقت نشست ۳+۲ قفقاز جنوبی را در تهران داشتیم، امکان اینکه به موقع برسیم، فراهم نبود.

امیرعبدللهیان ادامه داد: در نتیجه روز پنج شنبه در نشست مجمع عمومی سازمان ملل موضوع جمهوری اسلامی ایران را در موضوع تحولات منطقه بیان خواهیم کرد و در عین حال فرصتی است که با آقای گوتزش دیرکل سازمان ملل از نزدیک درباره این تحولات رایزنی داشته باشیم



و همچنین در مدت کوتاه حضورم در نیویورک چند برنامه دیگر تدارک دیده شده است که دنبال خواهم کرد.

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران درباره وتوی قطعنامه آمریکا و رای نیاوردن قطعنامه روسیه نیز گفت: در مورد قطعنامه های پیشنهادی درباره مساله فلسطین، هم روسیه، هم آمریکا و هم برزیل پیش نویس هایی ارائه دادند. پیش نویس قطعنامه های پیشنهادی آمریکا و روسیه در نهایت به تصویب نرسید یا رای نیاورد یا وتو شد. اکنون متن پیشنهادی برزیل بعنوان رئیس دوره ای شورای امنیت در دستور کار قرار دارد.

امیرعبدللهیان تصریح کرد: نکته مهم این است در

سیاست

شرایط در منطقه به نقطه نگران کننده رسیده است

موضوع متن قطعنامه پیشنهادی آمریکا، نمایندگی ما در نیویورک به جهت اینکه اهداف مد نظر ما که تامین کننده ثبات و امنیت و آرامش در منطقه بود، در این قطعنامه دیده نشده بود، بسیار فعالانه عمل کرد.

این دیپلمات عالی رتبه جمهوری اسلامی ایران ادامه داد : تحرک نمایندگی ایران در سازمان ملل در مجموع کمک کرد، قطعنامه آمریکا با وتوی چین و روسیه همراه شود. در تهران هم، دو شب پیش با آقای لاوروف در این زمینه رایزنی به عمل آمده بود. با چین هم مشورت هایی صورت گرفته بود اما همکاران من و سفیر محترم (امیرسعید ابروانی) در نیویورک تلاش زیادی کردند که این قطعنامه با آن محتوای یکجانبه به نتیجه نرسد.

امیرعبدللهیان تصریح کرد: آنچه برای ما مهم است، توقف فوری جنایات جنگی و نسل کشی علیه مردم غیرنظامی در غزه و کرانه باختری، ارسال فوری و گسترده کمک های انساندوستانه و مقابله با کوجاندن اجباری ساکنان غزه است که در دستور کار هر قطعنامه ای می تواند قرار گیرد.

رئیس دستگاه سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران در تاکید کرد: در عین حال ما با صدای بلند همواره اعلام کرده ایم که حماس یک جنبش آزادیبخش فلسطینی است که در مقابل پدیده شوم اشغالگری عمل کرده است و این هم بر اساس حقوق بین الملل به هر جریان آزادیبخشی داده می شود که کشورش یا بخشی از سرزمینش مورد اشغال قرار می گیرد.

امیرعبدللهیان ادامه داد: لذا آنچه مربوط به اقدام گروههای مقاومت و گروههای فلسطینی آزادیبخش در مقابله با اشغالگری است، کاملا ریشه در حقوق بین الملل و منشور سازمان ملل دارد.

ایران وارد جنگ غزه نمی‌شود

محمد صدر، عضو مجمع تشخیص گفت: جنایات فجیعی که رژیم اسرائیل به‌صورت روزمره علیه غیرنظامیان غزه انجام می‌دهد، به‌گونه‌ای است که نه‌فقط در ایران و نه‌فقط در کشورهای عربی و اسلامی، بلکه حتی در افکار عمومی اروپا هم دچار خشم شده‌اند و علیه اقدامات اسرائیل تظاهرات اعتراضی برگزار می‌کنند.

بخش هایی از گفتگو با سیدمحمد صدر معاون وزیر امورخارجه دولت اصلاحات را بخوانید.
با توجه به شرایط بحرانی منطقه و جنگ غزه، فکر می‌کنید بهترین استراتژی و رویکردی که جمهوری اسلامی ایران در قبال این جنگ برای تامین منافع ملی و جلوگیری از آسیب می‌تواند در پیش بگیرد، چیست؟

موضع رسمی ایران توسط مقام رهبری اعلام شد. برخی افراد بودند که اندکی ناپخته عمل می‌کردند و طوری صحبت می‌کردند که انگار ایران در اقداماتی که حماس انجام می‌دهد، دخالت کرده‌است. تردیدی نیست که حماس حق دارد علیه اشغالگری مقاومت کند. اما ایران دخالتی در این موضوع نداشتت و همانطور که رهبری اعلام کردند که عملیات اخیر «کار طراحان هوشمند و جوانان و فعالان ازجان‌گذشته فلسطینی بوده و تاکید کردند «کسانی که می‌گویند ضربه اخیر فلسطینی‌ها ناشی از غیرفلسطینی‌ها است، ملت بزرگ فلسطین را نشناخته‌اند و دست‌کم گرفته‌اند» کار حماس کاری درست و مشروع است و آنها علیه اشغالگری و علیه جنایتهایی است که اسرائیل در طول تاریخ انجام داده‌است، مبارزه می‌کنند و به همین دلیل اقدامات آنها قابل تایید است.اما ایران، همانگونه که در بالاترین سطح حاکمیت جمهوری اسلامی اعلام شد، دخالتی در عملیات آنها نداشته‌است. بهترین استراتژی این است که ما مواضع خودمان را علنی و صریح بیان کنیم و بگوییم که از موضع برخی فلسطینیان حمایت می‌کنیم اما در برنامه‌ریزی، اجرا و فرمان عملیات آنها نقشی نداشتیم.

تحلیل‌گران غربی مدام این فرضیه را تکرار می‌کنند که این جنگ ممکن است گسترده‌تر شود و دامن سوریه و لبنان را بگیرد. به اعتقاد کارشناسان غربی اگر دامنه جنگ به کشورهای

احمد وحیدی، درباره آخرین وضعیت اجرای طرح خروج اتباع خارجی از اطراف حرم شاهچراغ گفت: براساس طرح ساماندهی اتباع خارجی، باید امنیت برخی مراکز تامین شود و اتباع خارجی در برخی نقاط نیاید باشند.
وی ادامه داد: این طرح در سطح استانداری ها و فرمانداری های برخی شهرها در حال انجام بوده و در چارچوب ساماندهی اتباع خارجی، اقداماتی برای افزایش امنیت لازم است، اجرامی شود. تصمیم به خروج اتباع خارجی از اطراف حرم شاهچراغ پس از دومین حمله تروریستی به این مکان (در روز ۲۲ مرداد) گرفته شد. بهرنگ فریانی مدیر کل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری فارس روز اول شهربور اظهار کرد:« این تصمیم به دنبال حادثه تروریستی اخیر در حرم مطهر شاهچراغ (ع) اتخاذ شده و بر اساس آن مالکان منازل مسکونی محدوده اطراف حرم اجازه واگذاری منازل خود را چپه به شکل رهن یا اجاره به اتباع یگانه را نخواهند داشت. این مسئله به شکل پیامک برای شهروندان داشت. این حادثه دوم) دقیقاً از سنخ همان تروریستی است.»

مفقودی ارومیه

شماره فتو گرافی ۲۴۲۲۴۴ به پلاک ترازیبت ۳۸AB۷۴ و شماره شهربانی ۱۷-۸۶۸۵ع۷۴ بنام مسعود خلیلی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کشورهای مسلمان با قاطعیت اسرائیل را وادار به توقف کشتار مردم غزه کنند

مخبر افزود: نا امنی در مرزهای مشترک دو کشور یکی از موانع پیش روی توسعه روابط است که اگر بتوانیم با همکاری یکدیگر و از طریق تهران و ایجاد بازارچه‌های مرزی، احداث نیروگاه، توسعه بنادر و رونق اقتصادی در مرزها، امنیت را ارتقاء دهیم.

معاون اول رئیس‌جمهور دستاوردها و توانمندی‌های کشورمان در بخش‌های مختلف فنی مهندسی، صنعت و فناوری‌های نوین را یادآور شد و افزود: جمهوری اسلامی ایران آمادگی دارد این دستاوردها را در اختیار ملت پاکستان قرار دهد.

وزیر امور خارجه پاکستان نیز در این دیدار با بیان اینکه پاکستان در بیانیه‌های خود حملات اسرائیل به غزه را با شدیدترین لحن محکوم کرده است، گفت: اسلام آباد جنایات رژیم صهیونیستی در غزه را نسل کشی می‌داند و تلاش و اولویت ما باید کاهش تنش و آتش بس و سپس ارسال کمک‌های بشردوستانه و پیگیری روند صلح باشد.

جلیل عباس جیلانی همچنین با استقبال از پیشنهادات معاون اول رئیس جمهور کشورمان برای تهران، احداث نیروگاه در مناطق مرزی و توسعه بنادر دو کشور، افزود: این پیشنهادات به طور جدی در کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی و تجاری دو کشور پیگیری خواهد شد.

وزیر امور خارجه پاکستان با اشاره به روند رو به رشد مناسبات تجاری دو کشور تصریح کرد: ایران و پاکستان ظرفیت‌های گسترده‌ای دارند و امیدوارم با اتکاء به این ظرفیت‌ها در آینده نزدیک شاهد توسعه مناسبات و روابط اقتصادی دو کشور باشیم.

آمریکا به دنبال بهانه برای بازگشت به منطقه بود

سوی خود جلب کند در حالیکه تاریخ جنایات ضدانسانی این رژیم بر کسی پوشیده نیست. وی ادامه داد: آغاز این جنگ بهانه را به آمریکا داد تا وارد منطقه شده و سلاح در اختیار اسرائیل قرار دهد. اگر این جنگ استمرار پیدا کند، آمریکا بهانه ماندن در منطقه را بدست می‌آورد. آمریکا در عراق و افغانستان شکست خورد و مجبور به عقب‌نشینی شد و زمینه نقش‌آفرینی در منطقه برای رقبای این کشور باز شد بنابراین آمریکا دنبال بهانه برای بازگشت به منطقه است و جنگ از این راه سعی دارد افکار عمومی را به

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۰۹،۲۰،۱۳۹۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و باامراض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد
املاک متقاضیان واقع در قریه پول پلاک ۳۰ اصلی بخش ۲ بیلاهی ۴۴۱ قریه اقاخانم، مریم خزانی پول فرزند رضاعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی(کاربری مسکونی) به مساحت ۰۹۹،۲۳۵ مترمربع خریداری بدون واسطه / با واسطه از رضاعلی خزانی پول.
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ این نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستا ها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دوامه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض بابت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی در دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت بابت به صادر سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه منضطر به دادگاه نیست و بدیهی است برابر ماده ۱۳ این نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان بااطلاع عموم می رسانند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را در صورت اختصاصی منتشر می نماید.
ششانه آگهی: ۱۵۸۳۴۱۲
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲،۰۷،۲۲- تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲،۰۸،۰۶

علی اکبر مقدسیفر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۰۹،۲۰،۱۳۹۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و باامراض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد
املاک متقاضیان واقع در قریه فرشکالی علیا پلاک ۷ اصلی بخش ۵ ششلاهی ۱۵۷ قریه اقاخانم، مجتبی دیوبالار فرزند اسدالله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی(کاربری مسکونی) به مساحت ۰،۶۲۸،۳۰۶ مترمربع خریداری بدون واسطه / با واسطه از رضاعلی خزانی پول.
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ این نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستا ها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دوامه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض بابت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی در دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت بابت به صادر سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه منضطر به دادگاه نیست و بدیهی است برابر ماده ۱۳ این نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان بااطلاع عموم می رسانند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را در صورت اختصاصی منتشر می نماید.
ششانه آگهی: ۱۵۸۳۳۴۳
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲،۰۷،۲۲- تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲،۰۸،۰۶

علی اکبر مقدسیفر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

مفقودی ارومیه

شماره فتو گرافی ۲۴۲۴۶۰ به پلاک ترازیبت ۴۴AB۹۴ و شماره شهربانی ۲۷-۵۳۲ع۷۶ بنام علی پیری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مفقودی

اصل مجوز حمل سلاح و مهمات شکاری ، نوع سلاح: ساچمه زنی ۲ لول روی هم ، مدل : کوسه، کالیبر: ۱۲، شماره سلاح: B۱۱۲۷۹-۲۰۱۱، ساخت ترکیه ، و ششانه شماره: ۱۲۶۴۷۳۵۳
شماره به آقای اکبر وهایی به کد ملی ۱۵۷۰۴۸۱۷۵ ، مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
مرند